[image: image1]
ESTADO DE RONDONIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE THEOBROMA
                                           ======COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO======

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 002/2020/PMT
Processo nº 047/2020/GABINETE
O Município de Theobroma – RO torna público aos interessados e a quem possa interessar que será realizada a Licitação na modalidade de CARTA CONVITE n. 002/2020, Do Tipo Menor Preço por lote nos termos do disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e alterações Lei Complementar 123/2006, Decreto Federal Nº 9.412/18, que fará realizar Tendo como Objeto: Contratação de empresa, para prestar Serviços especializados no levantamento de fontes de financiamento de obras e serviços junto ao Governo Federal e Estadual, contratação de empresa especializada na prestação de serviços de elaboração de projetos de engenharia e arquitetura, tais como: Confecção de desenhos, especificações técnicas, memoriais descritivos, orçamentos, cronogramas, levantamento topográfico e confecção de plantas e perfis atendendo assim as exigências dos órgãos financiadores, proveniente de recursos do governo federal, estadual. No valor estimado de R$: R$286.248,00 (duzentos e oitenta e seis mil, duzentos e quarenta e oito reais). ATRAVÉS DO GABINETE DO PREFEITO, Com recurso próprio e Convênio Contrato de repasse n. 888309/2019/MDR/CAIXA. COM DATA DE ABERTURA DAS DOCUMENTAÇÕES E PROPOSTA, NO DIA 22 DE JANEIRO DE 2020, às 07:30 horas/local no endereço, 13 DE FEVEREIRO, 1431, THEOBROMA-RO, a reunião de recebimento e abertura das documentações e propostas, conforme especificado no Edital de Licitação. O Edital encontrar-se-á a disposição dos interessados através do endereço eletrônico www.theobroma.ro.gov.br; links: portal da transparência/licitação/convite; ou ainda cpltheobroma2019@hotmail.com, para maiores informações através do telefone (69) 3523-1144 ou (69) 3523-1140/984739570.
THEOBROMA, 14 de Janeiro de 2020.

[image: image4.wmf]

«Endereço», «Cidade»- Cep: 76.866-000 - «Estado_Sigla» - FONE: 69 3523 – 1140/1144

[image: image2.emf]

[image: image3.png]

_1311145400.doc
[image: image1.png]